
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

PRIVALUMAI 
• Paruoštas naudojimui 
• Greitai džiūstantis – keramines plyteles gali-

ma klijuoti po 2-3 val., parketą – po 24 val.  
• Lengvai formuojamas: patogu naudoti. 
• Ypač tinkamas didelėms taškinėms apkro-

voms 
• Ypač tinkamas nuolydžiams formuoti 
• Sluoksnio storis -  5-60mm  
 
TAIKYMO SRITIS 
Bostik CR 560 - greitai džiūstantis mišinys, plau-
kiojančiam ar stacionariam išlyginamajam 
sluoksniui prieš klijuojant keramines plyteles, 
PVC, kilimines dangas, linoleumą ir parketą. Tin-
kamas naudoti nuolydžio formavimui. 
Bostik CR 560 tinkamas formuoti 5-60mm greitai 
džiūstančiam, išlyginamajam sluoksniui ant beto-
ninių pagrindų ar esamų grindų plytelių. Tinka-
mas grindiniam šildymui. 
Tinkamas šioms grindų dangoms: 
•  Keraminėms plytelėms ir parketui, kurie gali 

būti klojami tiesiai ant mišiniu išlyginto pagrin-
do, 

•  Kiliminėms, plastikinėms, gumos dangoms, 
•  Linoleumui, kuris gali būti klojamas prieš tai 

išlyginus savaime išsilyginančiu mišiniu, 
•  Industrinėms grindims, dažymui. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TECHNINĖS SAVYKBĖS 

Konsistencija milteliai 

Spalva pilka 

Darbinė temperatūra 
pageidautina +8°С - 

+25°С. Nemažiau +5°С 
ir nedaugiau +30°С 

Maišymo santykis 
2,2 iki 2,4 l vandens 25 

kg mišinio 
Paruošto mišinio tinka-

mumas 
20 min. esant +20°С 

Gniuždymo jėga 
Po 7 dienų: >25 MPa, 
po 28 dienų: >40 MPa 

Džiūvimo laikas klijuojant 
grindų dangas* 

2-3 val. keraminėms 
plytelėms,  

~6 val. savaime išsily-
ginančiam mišiniui, 
~12 val. dažymui ir 

industrinėms dangoms, 
24 val. parketui. 

Galima vaikščioti Po 1-1,5 val. 

Tinkamas grindiniam šil-
dymui 

Taip 

*Priklauso nuo temperatūros ir sluoksnio storio. 

 

NAUDOJIMO INSTRUKCIJA  

PARUOŠIMAS 
Pagrindas turi būti tvirtas, lygus, sausas (be ga-
limo drėgmės padidėjimo); tinkamo tempimo ir 
gniuždymo stiprio; be įtrūkimų, defektų ar ce-
mentinio pieno; švarus, nedulkėtas, neriebaluo-
tas, be sandariklių ar kitų medžiagų, kurios su-
trukdytų glaisto sukibimui su pagrindu. Didelės 
kiaurymės turi būti užglaistytos su RENO QUICK. 
Sukietėjusių klijų likučiai turi būti mechaniškai 
pašalinti. 
 
MIŠINIO NAUDOJIMAS 
Naudokite 2,2-2,4 litro švaraus vandens  25 kg 
mišinio maišui. Mišinį su vandeniu maišykite be-
tono maišykle 2-3 min. Darant pertraukas, ištuš-
tinkite ir išvalykite pompas ir žarnas, nes mišinys 
greitai stingsta. Pilkite mišinį ant pagrindo, for-
muokite ir lyginkite norėdami gauti pageidaujamą 

CR 560 
GREITAI DŽIŪSTANTIS REMONTINIS MIŠINYS NAUDOJIMUI VIDUJE IR LAUKE 



 

 

storį ir lygumą. Hidraulinių rišiklių santykis
kg/m3. 
Įsitikinkite, kad kompensacinės siūlės įrengtos 
profesionaliai. Kompensacines siūles
kad išdžiūvus sluoksniui (po 24 val.), galėtumėte 
jas lengvai išpjauti. 
 
Mišinio liejimas naudojant klijuojamąjį
dinį (5-60mm storio didelės apkrovos z
se) 
Klijuojamajam skiediniui naudokite 2 dalis geros 
kokybės cemento, 1 dalį LATEX 400 ir 1 dalį va
dens. Liekite klijavimo skiedinį ant sudrėkinto 
pagrindo ir pilkite greitai džiūstantį mišinį kol 
klijavimo skiedinys dar šlapias. 
 
Mišinio liejimas ant rišamojo grunto (5
30mm storio intensyvaus judėjimo zonose
Užtepkite  150 g/m2 UNIDUR N grunto. Leiskite 
išdžiūti 30 min. Pilkite Bostik CR 560 
 
Mišinio liejimas ant skiriamosios membr
nos/ izoliacinio sluoksnio (40-60mm storio 
didelės apkrovos zonose) 
Vadovaujantis statybos standartais, padenkite 
skiriamąją membraną ant pagrindo (pvz. 150 
poliuretano izoliacinį sluoksnį). Tam kad atski
tumėte liejamąjį sluoksnį nuo sienų, perimetru ir 
apie  kolonas paklokite izoliacinę medžiagą (pvz. 
polistireno putą). Jei daroma daugiau nei 30 min 
pertrauka, įstatykite 30cm ilgio ir 6mm 
plieno strypus kas 30cm, kurie suriš atskirus 
sluoksnius. 
 
Plaukiojantis sluoksnis (40-60mm storio 
didelės apkrovos zonose) 
Paklokite izoliacinį sluoksnį ant pagrindo
vaujantis statybos standartais. 
 
PASTABOS 
- Esant karštam orui, užtepkite gruntą ar 

juojantį skiedinį, kad apsaugotumėte nuo per 
greito mišinio džiūvimo. 

- Nepilkite papildomai vandens, jei mišinys 
pradėjo džiūti. 

BostikLLC 
ООО «БОСТИК» 127018 г. Москва, ул. Двинцев
корп.1  
Phone : (495) 787 31 71                   Fax 
E-mail : inforu@bostik.com 
www.bostik.ru 
 

Hidraulinių rišiklių santykis 350 

siūlės įrengtos 
iūles pažymėkite, 

(po 24 val.), galėtumėte 

Mišinio liejimas naudojant klijuojamąjį skie-
didelės apkrovos zono-

naudokite 2 dalis geros 
mento, 1 dalį LATEX 400 ir 1 dalį van-

ant sudrėkinto 
pilkite greitai džiūstantį mišinį kol 

grunto (5-
yvaus judėjimo zonose) 

Užtepkite  150 g/m2 UNIDUR N grunto. Leiskite 
išdžiūti 30 min. Pilkite Bostik CR 560 mišinį. 

ant skiriamosios membra-
60mm storio 

Vadovaujantis statybos standartais, padenkite 
skiriamąją membraną ant pagrindo (pvz. 150 µm 

Tam kad atskir-
sluoksnį nuo sienų, perimetru ir 

liacinę medžiagą (pvz. 
polistireno putą). Jei daroma daugiau nei 30 min 
pertrauka, įstatykite 30cm ilgio ir 6mm diametro 

suriš atskirus 

60mm storio 

izoliacinį sluoksnį ant pagrindo, vado-

gruntą ar kli-
, kad apsaugotumėte nuo per 

Nepilkite papildomai vandens, jei mišinys 

Nepilkite perviršinio vandens, nes tai s
pnina mišinio savybes.

- Nemaišykite Bostik CR 650 su kitais ceme
tiniais mišiniais ar smėliu.

- Apsaugokite nuo per greito džiūvimo (pvz.: 
dėl tiesioginių saulės spindulių, skersvėjo, 
aukštos temperatūros).

- Žema temperatūra ir
ženkliai prailginti džiūvimo laiką.

- Neklokite grindų dangų
neišdžiūvęs. 

- Nenaudokite ant 
drėgnų pagrindų. Nenaudokite 
rinės dangos.  

 
IŠEIGA 
Apie 2 kg 1mm sluoksnio storiui.
 
SAUGOJIMAS 
6 mėn. uždaroje gamyklinėje pakuotėje sausoje 
patalpoje. 
 
SVEIKATOS IR SAUGOS INFORMACIJA
SVARBU: Prieš bet kokį darbą su 
susipažinkite su produkto saugos duomenų lapu.
Neįkvėpkite dulkių. Venkite kontakto su oda ir 
akimis, ypač maišant
yra stipriai šarminis, todėl 
pažeidimus ir odos alergines reakcijas. 
informacijos rasite saugos duomenų lape 
www.quick-fds.com  
Atlikimo rekomendacijos 
dažniausiai naudojamus
laikytis. Tačiau, jei produktas 
kartą ar yra specialios 
pos charakteristikos
išankstinius bandymus. 
atsargumo priemonių, išvardytų specifikacijose.
 
PAKAVIMAS 

Kodas Pakavimas 

30604234 25 kg maišas 

 
 
 
 

BOSTIK HOTLINE 
 
Smarthelp +7 495
 

ООО «БОСТИК» 127018 г. Москва, ул. Двинцев, д.12, 

 :(495) 787 31 72  

Nepilkite perviršinio vandens, nes tai susil-
pnina mišinio savybes. 
Nemaišykite Bostik CR 650 su kitais cemen-
tiniais mišiniais ar smėliu. 
Apsaugokite nuo per greito džiūvimo (pvz.: 
dėl tiesioginių saulės spindulių, skersvėjo, 
aukštos temperatūros). 
Žema temperatūra ir prasta ventiliacija gali 

i prailginti džiūvimo laiką. 
Neklokite grindų dangų, jei mišinio sluoksnis 

trapių, deformuotų, nuolat 
pagrindų. Nenaudokite lauke be išo-

Apie 2 kg 1mm sluoksnio storiui. 

e gamyklinėje pakuotėje sausoje 

SVEIKATOS IR SAUGOS INFORMACIJA 
bet kokį darbą su Bostik CR 560 

susipažinkite su produkto saugos duomenų lapu. 
Venkite kontakto su oda ir 

, ypač maišant. Paruoštas šlapias mišinys 
yra stipriai šarminis, todėl gali sukelti rimtus akių 
pažeidimus ir odos alergines reakcijas. Daugiau 
informacijos rasite saugos duomenų lape 

 
Atlikimo rekomendacijos yra nustatomos taikant 
dažniausiai naudojamus standartus, kurių būtina 

produktas naudojamas pirmą 
specialios dangos, aplinkos ar patal-

kos, rekomenduojama atlikti 
bandymus. Rekomenduojame laikytis 

atsargumo priemonių, išvardytų specifikacijose. 

Kiekis paletėje  Barkodas 

 48 3549212470791 

 

495 787 31 71 


